_____________________________________________________ПРОЕКТ____
ПРИКАЗ

«____»__________2010 года

№_____________

г. Апшеронск

О проведении обучения и проверки знаний
по охране труда специалистов управления

В соответствии со статьей 225 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:

1. В период с 01 июня 2010 года по 15 июня .2010года  ответственному лицу по охране труда Охрименко Владимиру Алексеевичу организовать проведение обучения по охране труда по утвержденной 10-ти часовой программе.
2. 18 июня 2010года постоянно-действующей комиссии по проверке знаний требований охраны труда:

2.1. провести проверку знаний;

2.2. руководителям и специалистам, успешно прошедшим проверку знаний требований охраны труда, выдать удостоверения соответствующего образца.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

       О.И. Кузнецова